

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kronjyllands Taxabus ApS

Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 19 45 99 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Harry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjyllands Taxabus ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 19 45 99 85
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Niels Chr. Sloth, formand Flemming Rasmussen Flemming Bak Jørgen Lynghøj Harry Jensen Henrik Bech Jensen Søren Brix
Direktion	Søren Brix
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Randers Taxas Økonomiske Forening

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af personbefordring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.634 t.kr. mod 4.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod -516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.633.905	4.325.373
1 Personaleomkostninger	-3.082.019	-4.399.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.689	-618.611
Driftsresultat	251.197	-692.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	83.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.199	-49.429
Resultat før skat	276.998	-658.341
Skat af årets resultat	-62.376	142.201
Årets resultat	214.622	-516.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-516.140
Disponeret i alt	214.622	-516.140

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.552	1.969.817
Materielle anlægsaktiver i alt	573.552	1.969.817
Anlægsaktiver i alt	573.552	1.969.817
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	22.590	7.920
Varebeholdninger i alt	22.590	7.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.598.145	1.362.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.060.000	3.010.618
Udskudte skatteaktiver	9.342	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	468.336	333.586
Andre tilgodehavender	69.879	19.558
Periodeafgrænsningsposter	16.487	16.954
Tilgodehavender i alt	5.222.189	4.742.923
Likvide beholdninger	1.913.214	612.312
Omsætningsaktiver i alt	7.157.993	5.363.155
Aktiver i alt	7.731.545	7.332.972

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		5.483.641	5.269.019
Egenkapital i alt		<u>5.783.641</u>	<u>5.569.019</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	11.552
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.552</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		921.455	637.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.597	571.559
Selskabsskat		511.606	139.321
Anden gæld		245.246	404.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.947.904</u>	<u>1.752.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.947.904</u>	<u>1.752.401</u>
Passiver i alt		<u>7.731.545</u>	<u>7.332.972</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	5.269.019	5.569.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.622	214.622
	300.000	5.483.641	5.783.641

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.627.553	3.770.808
Pensioner	362.596	487.660
Andre omkostninger til social sikring	<u>91.870</u>	<u>140.706</u>
	<u>3.082.019</u>	<u>4.399.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.400	21.000
Andre finansielle omkostninger	<u>17.799</u>	<u>28.429</u>
	<u>34.199</u>	<u>49.429</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder svarende til en samlet forpligtelse på 8 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
